
Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрлігі 

Қостанай облысы әкімдігі білім 

басқармасының 

РУДНЫЙ 

ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ 

КОЛЛЕДЖІ 

Коммуналдық мемлекеттік 

қазыналық кәсіпорны 

Б Ұ Й Р Ы Қ 

№ 417 

2021 ж. «28» тамыз 

Рудный қ. 

 

Республика Казахстан 

Министерство образования и науки 

Коммунальное государственное 

казенное предприятие 

РУДНЕНСКИЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ 

Управления образования акимата           

Костанайской области 

П Р И К А З 

№ 417 

«28» августа  2021 г. 

г. Рудный 

 
 
О зачислении поступающих лиц 
в число обучающихся КГКП «РПТК» 

на очную форму обучения 
 

 

На основании Приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 

от 18 октября 2018 года № 578 «Об утверждении Типовых правил приема на 

обучение в организации образования, реализующие образовательные программы 

технического и профессионального образования», Правил приема в КГКП 

«Рудненский политехнический колледж» на 2021 год», результатов среднего 

балла конкурсных предметов и решения заседания Приемной комиссии от 28 

августа 2021 года ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить поступающих лиц на базе основного среднего образования в 

число обучающихся Рудненского политехнического колледжа, определив их в 
следующие  группы: 

1.1. по специальности 07130700 «Техническое обслуживание, ремонт и 
эксплуатация электромеханического оборудования (по видам и отраслям)» сроком 
обучения 3 года и 10 месяцев 
группа Д-21-ТОРиЭЭО-1 

1.  Гурин Максим Александрович 

2.  Ермошка Виталий Александрович 

3.  Есенбаев Сергазы Серикович 

4.  Колубако Алишер Владимирович 

5.  Кушеров Данияр Болатович 

6.  Мазуров Никита Андреевич 

7.  Могильников Денис Игоревич 

8.  Мороз Данил Юрьевич 

9.  Мусин Бекжан Ануарбекович 

10.  Нуралиев Дауренбек Кауамиддинович 

11.  Остроухов Андрей Вадимович 

12.  Паничевский Максим Дмитриевич 

13.  Петрухин Андрон Андронович 

14.  Пиржанов Медеу Нурбергенович 

15.  Пустовалов Дмитрий Витальевич 



16.  Сарсенов Абылайхан Толгатович 

17.  Тахмазов Станислав Сахибович 

18.  Тулиев Андрей Сергеевич 

19.  Угольников Александр Валерьевич 

20.  Умбетов Сержан Саматович 

21.  Фролов Семён Васильевич 

22.  Хабиев Бахытбек Бахитжанович 

23.  Хлопчаров Евгений Артёмович 

24.  Шайхутдинов Родион Радикович 

25.  Шпехт Анатолий Павлович 
группа Д-21-ТОРиЭЭО-2 

1.  Акмешев Нияз Канатович 

2.  Амангельдинов Азат Серикович 

3.  Баймуратов Асет Медетович 

4.  Бекназаров Ерлан Жангозинович 

5.  Бурлев Владислав Юрьевич 

6.  Волошкин Кирилл Сергеевич 

7.  Джанабаев Елхан Естаевич 

8.  Демченко Михаил Вячеславович 

9.  Дергачев Михаил Сергеевич 

10.  Ефимов Егор Алексеевич 

11.  Идиров Азамат Айтуганович 

12.  Касымшаев Медет Танат угли 

13.  Князев Артём Денисович 

14.  Колотушкин Роман Андреевич 

15.  Коробкин Максим Александрович 

16.  Лептюк Андрей Викторович  

17.  Мажников Матвей Алексеевич 

18.  Мамбетов Кожакелды Ишанбекович 

19.  Мельников Илья Евгеньевич 

20.  Мурзахметов Азамат Ренатович 

21.  Панащенко Виталий Валентинович 

22.  Серикбаев Берекет Мадиевич 

23.  Шарипбеков Марсель Бауржанович 

24.  Шкуратов Евгений Геннадьевич 

25.  Шукирбаев Дулат Бауыржанович 
1.2 по специальности  07150100 «Технология машиностроения (по видам)» 

сроком обучения 3 года и 10 месяцев   
группа  Д-21-ТМ 

1.  Абдымухтаров Алдияр Амирбекұлы 

2.  Аднабаев Аблайхан Мырзагалиулы 

3.  Акимов Мирон Михайлович 

4.  Альмухамбетов Амангельды Серикович 

5.  Власов Владислав Андреевич 

6.  Дерксон Александр Константинович 

7.  Дуйсебаев Тимур Ерланович 

8.  Емельяненко Сергей Викторович 

9.  Жумаков Даурен Курманович 



10.  Запорожцев Алексей Владимирович 

11.  Иванов Данил Викторович 

12.  Ивахно Андрей Владимирович 

13.  Кабилбаев Руслан Жарылкасынович 

14.  Катышев Вадим Валерьевич 

15.  Коробкин Вадим Евгеньевич 

16.  Кравчук Алексей Александрович 

17.  Кучин Иван Александрович 

18.  Лабутин Артём Владимирович 

19.  Масабаев Даниэль Сапарович 

20.  Никитин Кирилл Андреевич 

21.  Омартуреев Ахмеддияр Серикович 

22.  Рыжкевич Никита Владимирович 

23.  Тецлав Данил Витальевич 

24.  Турезатов Нурсултан Маралбекович 

25.  Умирзаков Данияр Торгайбекович 
1.3. по специальности 07160500 «Эксплуатация, ремонт и техническое 

обслуживание тягового подвижного состава железных дорог» сроком обучения 3 
года и 10 месяцев   
группа Д-21-ЭРиТОТПСЖД 
1.  Банных Владимир Владиславович 

2.  Гусан Никита Валерьевич  

3.  Дьяконов Андрей Вадимович 

4.  Дюжаков Артем Серикпаевич 

5.  Казанов Никита Михайлович 

6.  Какимтаев Асет Берикович 

7.  Кенжетаев Асанали Алтаевич 

8.  Куанышов Айдос Габидинович 

9.  Лебедев Кирилл Прокопьевич 

10.  Лейман Евгений Евгеньевич 

11.  Лобанов Иван Сергеевич 

12.  Лобода Алексей Сергеевич 

13.  Логинов Леонид Андреевич 

14.  Наурузов Ерназар Ермекович 

15.  Нурмухамбетов Ибрагим Мирамбекович 

16.  Орт Владимир Андреевич 

17.  Павленко Олег Максимович 

18.  Пустовалов Владислав Витальевич  

19.  Ситников Владислав Евгеньевич 

20.  Смолинский Владимир Александрович 

21.  Тишкович Павел Владимирович 

22.  Турдиев Тимур Рустамович  

23.  Умирбеков Диас Кайратович 

24.  Фаизов Давид Рамильевич 

25.  Юрцевич Дмитрий Викторович 

1.4. по специальности   04110100 «Учет и аудит»  сроком  обучения  2  года  
и 10 месяцев 
группа Д-21-УиА  



1.  Бебко Анжелика Андреевна 

2.  Габдуллова Асель Айбековна 

3.  Галкин Артем Васильевич 

4.  Екимова Ольга Геннадьевна 

5.  Каиппаева Риза Ерлановна 

6.  Кальян Александр Павлович 

7.  Каткова Карина Александровна 

8.  Клевцур Валерия Павловна 

9.  Кочина Анастасия Александровна 

10.  Лепп Марк Иванович 

11.  Махамбетов Сержан Берикович 

12.  Мовчан Виктория Владимировна 

13.  Молдабекова Айшагул Габиткизи 

14.  Нурмухамедов Даулет Талгатович 

15.  Полежаева Карина Александровна  

16.  Поликарпова Аделина Александровна 

17.  Садоян Рустам Ахмедович 

18.  Салиева Улдана Сагиевна 

19.  Сафин Дмитрий Русланович 

20.  Серёгина Татьяна Дмитриевна 

21.  Стёпина Яна Юрьевна 

22.  Сулейманова Амина Шохратдин кызы 

23.  Сулейменова Фариза Бакытовна 

24.  Турдымуратов Нурсеит Алтынбекович  
1.5. по специальности  10410200 «Организация перевозок и управление 

движением на железнодорожном транспорте» сроком обучения 3 года и 10 
месяцев   

 группа Д-21-ОПиУДЖТ 

1.  Артюшенков Владислав Алексеевич 

2.  Афонин Кирилл Николаевич 

3.  Бердимуратова Азиза Темирхановна 

4.  Бисембаев Адиль Азаматович 

5.  Битенова Асель Маратовна 

6.  Бурковский Павел Викторович 

7.  Волкова Каролина Дмитриевна 

8.  Вольф Зоя Александровна  

9.  Гасюк Валерия Викторовна 

10.  Дудник Ксения Петровна  

11.  Живцова Екатерина Александровна 

12.  Засименко Карина Филипповна 

13.  Ищанов Ерлан Темиржанович 

14.  Мартьянов Илья Андреевич  

15.  Моор Александра Павловна  

16.  Петров Константин Владимирович 

17.  Полецков Даниил Андреевич 

18.  Рахманова Елизавета Сергеевна 

19.  Симоненко Глеб Константинович 

20.  Тайжан Темірлан Нұржанұлы 



21.  Тегза Полина Вадимовна 

22.  Холоденин Руслан Викторович  

23.  Хохлова Татьяна Сергеевна 

24.  Шах Анастасия Сергеевна 

25.  Юрьев Андрей Владимирович 
1.6. по специальности 07140100 «Автоматизация и управление 

технологическими процессами (по профилю)» 
группа Д-21-АиУТП 

1.  Балкибаев Даниел Калдибекович 

2.  Берещинов Вячеслав Павлович 

3.  Бериков Манат Баракович 

4.  Боблев Никита Васильевич 

5.  Болгов Станислав Андреевич 

6.  Верясов Егор Павлович 

7.  Гордиенко Максим Денисович 

8.  Давлятов Мейржан Атабекович 

9.  Жанахметов Норбек Асылбек угли 

10.  Жуманазаров Олжас Есболович 

11.  Карагозин Мадияр Асхатович 

12.  Кидирбеков Нурадин Мустафинович 

13.  Князев Кирилл Дмитриевич 

14.  Кумисбеков Нурымжан Галымжанович 

15.  Логинов Роман Андреевич 

16.  Лукина Анастасия Станиславовна 

17.  Михайлов Юрий Игоревич 

18.  Мустафаев Рауан Нуркенович 

19.  Ошнуров Егор Станиславович 

20.  Павлов Данил Сергеевич 

21.  Романтеев Юрий Алексеевич 

22.  Рыженков Владислав Дмитриевич 

23.  Рысыбаев Мирлан Алтынбаевич 

24.  Цайтлер Генрих Александрович 

25.  Шивцов Максим Максимович 

26.  Ысаев Сундет Умбетиярович 
2. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 

обучающихся Рудненского политехнического колледжа, определив их в группу по 
специальности 07140100 «Автоматизация и управление технологическими 
процессами (по профилю)» сроком обучения 2 года и 10 месяцев 
группа Д-21-11-АиУТП 

1  Анисько Валерий Анатольевич 

2  Арзамаскова Елена Владимировна 

3  Аюбаева Лиана Дмитриевна 

4  Бадюля Александр Сергеевич 

5  Баландина Татьяна Александровна 

6  Бурумбаев Рустам Русланович 

7  Викулов Никита Алексеевич 

8  Гейн Андрей Сергеевич 

9  Гольченко Кирилл Ренатович 



10  Грибовская Наталья Артуровна 

11  Каленов Бакытжан Исагалиевич 

12  Камешов Аян Саинович  

13  Красавин Станислав Петрович 

14  Кузембаева Айгерим Габитовна 

15  Мительштедт Владислав Витальевич 

16  Могиш Владислав Сергеевич  

17  Морозов Владислав Михайлович 

18  Муратов Амир Ермекович 

19  Нурмагамбетова Аружан Бауржановна  

20  Селезко Инна Алексеевна 

21  Сикорский Владислав Викторович 

22  Тарасенко Влада Витальевна 

23  Фадеева Евдокия Сергеевна 

24  Шаяхметов Рахат Серикович 

25  Шевчук Руслан Салех Оглы  
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Салихову С.А. и секретаря учебной части очной формы обучения 
Ионенко А.Н.. 
 

 
Директор                                                                               А. Ишмухамбетов 
 
 

С приказом ознакомлены: 
 

1. Салихова С.А.      ____________ 

2. Ионенко А.Н.       ____________ 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрлігі 

Қостанай облысы әкімдігі білім 

басқармасының 

РУДНЫЙ 

ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ 

КОЛЛЕДЖІ 

Коммуналдық мемлекеттік 

қазыналық кәсіпорны 

Б Ұ Й Р Ы Қ 

№ 417 

2021 ж. «28» тамыз 

Рудный қ. 

 

Республика Казахстан 

Министерство образования и науки 

Коммунальное государственное 

казенное предприятие 

РУДНЕНСКИЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ 

Управления образования акимата           

Костанайской области 

П Р И К А З 

№ 417 

«28» августа  2021 г. 

г. Рудный 

 
 
Оқуға түсетін тұлғаларды  
«РПТК» КМҚК оқитындар санына 
күндізгі оқу нысанына қабылдау туралы 
 

 
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 18 

қазандағы № 578 «Техникалық және кәсіптік білімнің білім беру бағдарламаларын 
іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгілік қағидаларын 
бекіту туралы» бұйрығына, «Рудный политехникалық колледжі» КМҚК 2021 
жылға қабылдау» Қағидасына, конкурстық пәндердің орташа балының 
нәтижелеріне және қабылдау комиссиясы отырысының 2021 жылғы 28 тамыздағы 
шешімі негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1. Негізгі орта білім беру базасында оқуға түсетін тұлғаларды Рудный 
политехникалық колледжінің білім алушылары санына және келесі топтарға 
қабылдансын: 

1.1. 07130700 «Электромеханикалық жабдықтарға техникалық қызмет 
көрсету, жөндеу және пайдалану (түрлері және салалары бойынша)» мамандығы 
бойынша оқу мерзімі 3 жыл және 10 ай 
К-21-ЭЖТҚКЖжП-1 тобы 

1.  Гурин Максим Александрович 

2.  Ермошка Виталий Александрович 

3.  Есенбаев Сергазы Серикович 

4.  Ефимов Егор Алексеевич 

5.  Колубако Алишер Владимирович 

6.  Кушеров Данияр Болатович 

7.  Мазуров Никита Андреевич 

8.  Могильников Денис Игоревич 

9.  Мороз Данил Юрьевич 

10.  Мусин Бекжан Ануарбекович 

11.  Нуралиев Дауренбек Кауамиддинович 

12.  Паничевский Максим Дмитриевич 

13.  Петрухин Андрон Андронович 

14.  Пиржанов Медеу Нурбергенович 

15.  Пустовалов Дмитрий Витальевич 

16.  Сарсенов Абылайхан Толгатович 



17.  Тахмазов Станислав Сахибович 

18.  Тулиев Андрей Сергеевич 

19.  Угольников Александр Валерьевич 

20.  Умбетов Сержан Саматович 

21.  Фролов Семён Васильевич 

22.  Хабиев Бахытбек Бахитжанович 

23.  Хлопчаров Евгений Артёмович 

24.  Шайхутдинов Родион Радикович 

25.  Шпехт Анатолий Павлович 
К-21-ЭЖТҚКЖжП-2 тобы 

1.  Акмешев Нияз Канатович 

2.  Амангельдинов Азат Серикович 

3.  Баймуратов Асет Медетович 

4.  Бекназаров Ерлан Жангозинович 

5.  Бурлев Владислав Юрьевич 

6.  Волошкин Кирилл Сергеевич 

7.  Демченко Михаил Вячеславович 

8.  Дергачев Михаил Сергеевич 

9.  Джанабаев Елхан Естаевич 

10.  Идиров Азамат Айтуганович 

11.  Касымшаев Медет Танат угли 

12.  Князев Артём Денисович 

13.  Колотушкин Роман Андреевич 

14.  Коробкин Максим Александрович 

15.  Лептюк Андрей Викторович  

16.  Мажников Матвей Алексеевич 

17.  Мамбетов Кожакелды Ишанбекович 

18.  Мельников Илья Евгеньевич 

19.  Мурзахметов Азамат Ренатович 

20.  Остроухов Андрей Вадимович  

21.  Панащенко Виталий Валентинович 

22.  Серикбаев Берекет Мадиевич 

23.  Шарипбеков Марсель Бауржанович 

24.  Шкуратов Евгений Геннадьевич 

25.  Шукирбаев Дулат Бауыржанович 
1.2 07150100 «Машина жасау технологиясы (түрлері бойынша)» мамандығы 

бойынша оқу мерзімі 3 жыл және 10 ай 
К-21-МТ тобы 

1.  Абдымухтаров Алдияр Амирбекұлы 

2.  Аднабаев Аблайхан Мырзагалиулы 

3.  Акимов Мирон Михайлович 

4.  Альмухамбетов Амангельды Серикович 

5.  Власов Владислав Андреевич 

6.  Дерксон Александр Константинович 

7.  Дуйсебаев Тимур Ерланович 

8.  Емельяненко Сергей Викторович 

9.  Жумаков Даурен Курманович 

10.  Запорожцев Алексей Владимирович 



11.  Иванов Данил Викторович 

12.  Ивахно Андрей Владимирович 

13.  Кабилбаев Руслан Жарылкасынович 

14.  Катышев Вадим Валерьевич 

15.  Коробкин Вадим Евгеньевич 

16.  Кравчук Алексей Александрович 

17.  Кучин Иван Александрович 

18.  Лабутин Артём Владимирович 

19.  Масабаев Даниэль Сапарович 

20.  Никитин Кирилл Андреевич 

21.  Омартуреев Ахмеддияр Серикович 

22.  Рыжкевич Никита Владимирович 

23.  Тецлав Данил Витальевич 

24.  Турезатов Нурсултан Маралбекович 

25.  Умирзаков Данияр Торгайбекович 
1.3. 07160500 «Темір жолының тартқыш жылжымалы құрамын пайдалану, 

жөндеу және техникалық қызмет көрсету» мамандығы бойынша оқу мерзімі 3 жыл 
және 10 ай 
К-21-ТТЖҚПЖжТҚК  

1.  Банных Владимир Владиславович 

2.  Гусан Никита Валерьевич  
3.  Дьяконов Андрей Вадимович 
4.  Дюжаков Артем Серикпаевич 

5.  Казанов Никита Михайлович 

6.  Какимтаев Асет Берикович 

7.  Кенжетаев Асанали Алтаевич 

8.  Куанышов Айдос Габидинович 
9.  Лебедев Кирилл Прокопьевич 

10.  Лейман Евгений Евгеньевич 

11.  Лобанов Иван Сергеевич 

12.  Лобода Алексей Сергеевич 

13.  Логинов Леонид Андреевич 

14.  Наурузов Ерназар Ермекович 

15.  Нурмухамбетов Ибрагим Мирамбекович 

16.  Орт Владимир Андреевич 

17.  Павленко Олег Максимович 

18.  Пустовалов Владислав Витальевич  

19.  Ситников Владислав Евгеньевич 

20.  Смолинский Владимир Александрович 

21.  Тишкович Павел Владимирович 

22.  Турдиев Тимур Рустамович  

23.  Умирбеков Диас Кайратович 
24.  Фаизов Давид Рамильевич 
25.  Юрцевич Дмитрий Викторович 

1.4. 04110100 «Есеп және аудит» мамандығы бойынша оқу мерзімі 2 жыл 
және 10 ай 
К-21-ЕжА тобы 

1.  Бебко Анжелика Андреевна 



2.  Габдуллова Асель Айбековна 

3.  Галкин Артем Васильевич 

4.  Екимова Ольга Геннадьевна 

5.  Каиппаева Риза Ерлановна 

6.  Кальян Александр Павлович 

7.  Каткова Карина Александровна 

8.  Клевцур Валерия Павловна 

9.  Кочина Анастасия Александровна 

10.  Лепп Марк Иванович 

11.  Махамбетов Сержан Берикович 

12.  Мовчан Виктория Владимировна 

13.  Молдабекова Айшагул Габиткизи 

14.  Нурмухамедов Даулет Талгатович 

15.  Полежаева Карина Александровна  

16.  Поликарпова Аделина Александровна 

17.  Садоян Рустам Ахмедович 

18.  Салиева Улдана Сагиевна 

19.  Сафин Дмитрий Русланович 

20.  Серёгина Татьяна Дмитриевна 

21.  Стёпина Яна Юрьевна 

22.  Сулейманова Амина Шохратдин кызы 

23.  Сулейменова Фариза Бакытовна 

24.  Турдымуратов Нурсеит Алтынбекович  
1.5. 10410200 «Теміржол көлігінде тасымалдауды ұйымдастыру және 

қозғалысты басқару» мамандығы бойынша оқу мерзімі 3 жыл және 10 ай 
К-21-ТҰжТЖКҚБ 

1.  Артюшенков Владислав Алексеевич 

2.  Афонин Кирилл Николаевич 

3.  Бердимуратова Азиза Темирхановна 

4.  Бисембаев Адиль Азаматович 

5.  Битенова Асель Маратовна 

6.  Бурковский Павел Викторович 

7.  Волкова Каролина Дмитриевна 

8.  Вольф Зоя Александровна  

9.  Гасюк Валерия Викторовна 

10.  Дудник Ксения Петровна  

11.  Живцова Екатерина Александровна 

12.  Засименко Карина Филипповна 

13.  Ищанов Ерлан Темиржанович 

14.  Мартьянов Илья Андреевич  

15.  Моор Александра Павловна  

16.  Петров Константин Владимирович 

17.  Полецков Даниил Андреевич 

18.  Рахманова Елизавета Сергеевна 

19.  Симоненко Глеб Константинович 

20.  Тайжан Темірлан Нұржанұлы 

21.  Тегза Полина Вадимовна 

22.  Холоденин Руслан Викторович  



23.  Хохлова Татьяна Сергеевна 

24.  Шах Анастасия Сергеевна 

25.  Юрьев Андрей Владимирович 
1.6. 07140100 «Технологиялық процестерді басқару және автоматтандыру 

(бейін бойынша)»  мамандығы бойынша 
К-21-ТПБжА 

1.  Балкибаев Даниел Калдибекович 

2.  Берещинов Вячеслав Павлович 

3.  Бериков Манат Баракович 

4.  Боблев Никита Васильевич 

5.  Болгов Станислав Андреевич 

6.  Верясов Егор Павлович 

7.  Гордиенко Максим Денисович 

8.  Давлятов Мейржан Атабекович 

9.  Жанахметов Норбек Асылбек угли 

10.  Жуманазаров Олжас Есболович 

11.  Карагозин Мадияр Асхатович 

12.  Кидирбеков Нурадин Мустафинович 

13.  Князев Кирилл Дмитриевич 

14.  Кумисбеков Нурымжан Галымжанович 

15.  Логинов Роман Андреевич 

16.  Лукина Анастасия Станиславовна 

17.  Михайлов Юрий Игоревич 

18.  Мустафаев Рауан Нуркенович 

19.  Ошнуров Егор Станиславович 

20.  Павлов Данил Сергеевич 

21.  Романтеев Юрий Алексеевич 

22.  Рыженков Владислав Дмитриевич 

23.  Рысыбаев Мирлан Алтынбаевич 

24.  Цайтлер Генрих Александрович 

25.  Шивцов Максим Максимович 

26.  Ысаев Сундет Умбетиярович 
2. Негізгі орта білім беру базасында талапкерлер Рудный политехникалық 

колледжінің білім алушылардың санына және мамандығы 07140100 
«Технологиялық процестерді басқару және автоматтандыру (бейін бойынша)»  
тобына қабылдансын оқу мерзімі 2 жыл және 10 ай 
К-21-11-ТПБжА 

1.  Анисько Валерий Анатольевич 

2.  Арзамаскова Елена Владимировна 

3.  Аюбаева Лиана Дмитриевна 

4.  Бадюля Александр Сергеевич 

5.  Баландина Татьяна Александровна 

6.  Бурумбаев Рустам Русланович 

7.  Викулов Никита Алексеевич 

8.  Гейн Андрей Сергеевич 

9.  Гольченко Кирилл Ренатович 

10.  Грибовская Наталья Артуровна 

11.  Каленов Бакытжан Исагалиевич 



12.  Камешов Аян Саинович  

13.  Красавин Станислав Петрович 

14.  Кузембаева Айгерим Габитовна 

15.  Мительштедт Владислав Витальевич 

16.  Могиш Владислав Сергеевич  

17.  Морозов Владислав Михайлович 

18.  Муратов Амир Ермекович 

19.  Нурмагамбетова Аружан Бауржановна  

20.  Селезко Инна Алексеевна 

21.  Сикорский Владислав Викторович 

22.  Тарасенко Влада Витальевна 

23.  Фадеева Евдокия Сергеевна 

24.  Шаяхметов Рахат Серикович 

25.  Шевчук Руслан Салех Оглы  
3. Бұйрықтың орындалуын бақылау директордың оқу ісі жөніндегі 

орынбасары С.А. Салиховаға және күндізгі оқу бөлімінің хатшысы А. Н. 
Ионенкоға жүктелсін. 

 
 

Директор                                                                               А. Ишмухамбетов 
 
 

Бұйрықпен танысты: 
 

1. Салихова С.А.      ____________ 

2. Ионенко А.Н.       ____________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


